SERVICEPARTNER

HUBARBEITSBUHNEN




PALFINGER

SERVICE LEITUNG

SERVICELEITUNG

Dipl.- Ing.

Hans-Volker Hummler

T 03586 780 92 0

F 03586 780 95 2

Mobil 0173 725 26 44
h.hummler@palfinger.com

IHRE SERVICEPARTNER

ASSISTENT
DER SERVICELEITUNG

Sebastian Miller

T 03586 78092 1

F 03586 780 95 2

Mobil 0172 777 82 39
s.mueller2@palfinger.com

SERVICE NIEDERLASSUNGEN

NL LEITUNG

Jens Lenzgen

T 02151 479 22 44
Mobil 0173 725 26 46
j.lenzgen@palfinger.com

SERVICE WEST (KREFELD)
Dusseldorfer Strasse 100
47809 Krefeld

F 02151 479 22 65
Werkstattleiter Guido Deprez
T 02151 479 22 48
g.deprez@palfinger.com

ABT. HUBARBEITSBUHNEN

Henrik Flotow

T 040 251 60 523
Mobil 0173 725 26 40
h.flotow@palfinger.com
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SERVICE NORD (HAMBURG)
Bullerdeich 59

20537 Hamburg

F 040 251 60 522

NL LEITUNG

Axel Thiele

T 03376 366 760
Mobil 0172 777 82 35
a.thiele@palfinger.com

s
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SERVICE NORDOST (BERLIN)
Fernstrasse 31

15741 Bestensee

F 03376 366 761

NL LEITUNG

Jens Rietzschel

T 03586 780 95 3

Mobil 0172 905 88 00
j.rietzschel@palfinger.com

SERVICE OST (EBERSBACH-NEUGERSDORF)
Johann-Andreas-Schubert Strasse 6

02730 Ebersbach-Neugersdorf

F 03586 780 95 2

Werkstattleiter Markus Schonbach

T 03586 78093 2
m.schoenbach@palfinger.com

NL LEITUNG

Sven Reinhardt

T 0345 52368 19

Mobil 0173 700 63 59
s.reinhardt@palfinger.com

SERVICE MITTE (HALLE)
Brachwitzer Strasse 20
06118 Halle/Saale

F 0345 523 69 97

NL LEITUNG

Goran Mitic
T +49 8654 477 45 03
g.mitic@palfinger.com

SERVICE AINRING
Feldkirchener Feld 1
83404 Ainring

F 08654 477 45 00

0800
55 24 766

TELEFONISCHER
SUPPORT

Uwe Hiller

T 03586 780 93 0

F 03586 780 95 2
Mobil 0173 390 16 21
u.hiller@palfinger.com

NL LEITUNG

Dipl. Ing Steffen Noack
T 07337960420

Mobil 0173 725 26 30
s.noack@palfinger.com

SERVICE SUD (MERKLINGEN)
Industriestrasse 4

89188 Merklingen

F 07337960431

Werkstattleiter Roberto Pizzimento

T 07337 960 42 2 Mobil 0173 725 26 31
r.pizzimento@palfinger.com

NL LEITUNG

Dipl. Ing (FH) Steffen Noack
T 0844178363 06

Mobil 0173 725 26 45
s.noack@palfinger.com

SERVICE SUDOST (PFAFFENHOFEN)
Farberstrasse 2

85276 Pfaffenhofen an der [Im

F 08441 783 63 07

ERSATZTEILCENTER

KREFELD

Dusseldorfer Strasse 100

47809 Krefeld

T 02151 479 22 49

F 02151 479 22 40

J service.etc-krefeld@palfinger.com

LOBAU

AuBere Bautzner Strasse 47
02708 Lgbau

T 03585479 62 09

F 03585479 62 2
service.etc-loebau@palfinger.com

Weitere Informationen finden Sie unter www.palfinger-hab.de

PALFINGER GMBH
Feldkirchener Feld 1
83404 Ainring
T+49 8654 477 0

STAND SEPT. 2013



